
Zamość: Poprawa jako ści i dost ępności świadcze ń zdrowotnych poprzez

dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Ni epublicznego do

obowi ązujących przepisów prawa

Numer ogłoszenia: 57354 - 2012; data zamieszczenia:  27.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 18384 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych

poprzez dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu pełnobranżowego,

uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich niezbędnych pozwoleń i uzgodnień oraz wykonanie prac

budowlanych - przebudowa i adaptacja pomieszczeń budynków 1, 2, 3, 4 i 5. w systemie zaprojektuj i wybuduj wraz

z dostawą, montażem i uruchomieniem nowego wyposażenia. W ramach tego przedsięwzięcia należy wykonać w

fazie projektowej następujące czynności; -sporządzenie projektu budowlanego; -uzyskanie pozwolenia na budowę i

wykonanie projektów wykonawczych; -wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych

oraz pełnej dokumentacji kosztorysowej zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane Dz. U.

2003.207.2016 z późn. zm. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno-Użytkowy

wraz z rysunkami technicznymi zwany dalej PFU stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający opracował

również zalecenia dodatkowe, które należy uwzględnić podczas realizacji zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.51.00-0, 71.00.00.00-8, 45.40.00.00-0,

33.19.11.10-9, 33.19.11.00-6, 71.32.00.00-7, 45.21.51.40-0, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-0, 45.32.00.00-0,

45.33.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zakres zamówienia związany jest z realizacją przez Zamawiającego projektu

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Lubelskiego na lata 2007-2013 Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez

dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących prawa , Umowa o

dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566.



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

REDLIFE Robert Pałka, ul. Ułanów 7, 20-554 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4246885,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5051207,11

Oferta z najni ższą ceną: 5051207,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 5051207,11

Waluta:  PLN.


